
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000263 ze dne 21.10.2020 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékarská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Dodavatel 
MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
Tfebohostická 2283/2 
100 00 Praha 10 
Česká republika 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékarská fakulta 

IČ: 48117196 DIČ: CZ48117196 

Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodáni je 19 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 103479 
Vytizuje 

Telefon 

E-mail 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 
Měna objednávky: CZK 

Zahraniční knihy 1,000 KS 

Dobrý den, 

prosím o zpracování objednávky na nákup zahraničních knih. 

Děkuji 
S pozdravem a přáním pěkného dne 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je vetejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejsttfku. 

Cena bez DPH 

54 500,00 

54 500,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Kfižkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000263 ze dne 21.10.2020 

1. Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnlmu jednánl za smluvnl stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V pflpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšfho odstoupit od této 

objednávky s Um, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou pfedmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zvefejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uverejflovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějšlch pfedpisů. O uvefejněnl smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnl. Teprve po uvefejněnl smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich pfllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uvefejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prlpadě, že by presto zvefejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich pfflohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to podstatně 
neměnl podmínky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

2 1 -10- 2020 

Prof. MUDr. Josef Za ražil, CSc., 
děkan Lékafské fa ulty 

Potvrzujeme pfijetf objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: J...k>. '1 O. 2o2.c 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká t;kola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstflku. 

Strana 2 z 2 



lil MEGA 

Ill BOOl<S· c:z 

Cenová nabídka 

ISBN Název 

9780323428781 Princíples of gynecologic oncology surgery 

97814�6356093 Operative techniques in gynecologic surgery 

9781496340023 Principles and pract_ise of gynec9logic oncology 

9781975141066 Principles and practise of gynecologic oncology 

9780323428781 Princip les of gynecologic oncology surgery 

9781138044326 Ultrasound assessment in gynecologic oncology 

97816083.15475 Modern colposcopy textbook and atlas 

9781138704374 Handbook ofin vitro fertilization 

9781498740142 Textbook of assisted reproductive techniques, volume 1 

9781498740180 Textbook of assisted reproductive techniques, volume 2 

9780323113779 Urogynecology and reconstructive pelvic surgery 

9781496386441 lindes · operative gynecology 

9781975106669 Beckmann and Lings - obstetrics and gynecology 

978J.260456868 Williams gynecology 

9781259644320 Williams obstetrics 

978i496356055 Atlas of ultrasound in obstetrics and gynecology 

9781119129370 Critical care obstetrics 

97816-34831246 Macrosomia and birth weight 

9781853435638 Breech birth: a guide to l:ireech pregnancy 

9780323328340 C.allen's ultraso.nography in obstetrics and gynecology 

Celkem 

MEGABOOKS CZ spol·. sr. o., Třebohostick� 2283/2, 100 00 P.raha 1,0 Strašnice 
tel.:

IČ(f: 4811'7196, DIČ: CZ48ťŮ196 
bankovní spojeni:

Cena vč. DPH za 

kus Cena bez DPH z.a kus 

4 410 Kč 4 009,09 Kč 

3 09ů Kč 2 809,09 Kč 

4 430 Kč 4 027,27 Kt 

1 134 Kč 1 030,91 Kč 

4 410 Kč 4 009,09 Kč 

1 785Kč 1 62_2,73 Kč 

3 297 Kč 2 997,27·t<č 

3 990 Kč 3 627;27 .Kč 

3.570 Kč 3 245,45 Kč 

3 780 Kč 3 436,36 Kč 

2 520 Kč 2 29.0,91 Kč 

3 003 Kč 2 730,00 Kč 

997 Kč 906,36 Kč 

3 559 Kč 3 2-35,45 Kč 

2 213 Kč i 011,82 Kč 

3 087 Kč ·2 806,39 Kč 

3 675 Kč 3 340,.91 Kč 

4 095 Kč 3 722,73 Kč 

700 Kč 636,.3Q Kč 

2 205 Kč 2 004,55.Kč 

59 9SQ,OO Kč 54 500;00 Kč 






